
UCHWAŁA NR XXVI/219/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu  na 
realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1285N 

Sobiewola-Goryń-Krzywka (gr. woj.) w km 1+836 - 2+436” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej Powiatowi 
Iławskiemu na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1285N 
Sobiewola-Goryń-Krzywka (gr. woj.) w km 1+836 - 2+436''. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kisielice na 2021 rok w wysokości 
178 883,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt 
trzy złote zero groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Iławskim a Gminą Kisielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B675C815-2234-4004-8308-2C2E85436A32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


